
 

pag. 1 

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI LECCE 
Via Cap. Ritucci, 41 - 73100 – LECCE – Cod. Fisc. 80017850753 

Tel-Fax 0832.346996 - E-mail: ordinelecce@conaf.it - PEC: protocollo.odaf.lecce@conafpec.it 

 
 

Delibera del Consiglio n. 2/2025 del 14 marzo 2025 

 
 

Oggetto: Approvazione Bilancio Consuntivo Esercizio 2024 

 

L’anno duemilaventicinque, addì 14 del mese di marzo, alle ore 19,30, presso la sede dell’Ordine 

in via Capitano Ritucci, n° 41 - Lecce, si è riunito il Consiglio dell’Ordine dei Dottori 

Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Lecce, come appresso rappresentato: 

 
N. Componente Carica Presente Assente Favorevole Contrario Astenuto 

1 Lazzari Fabio Presidente X  X   

2 Ponzetta Alessandro Vice-

Presidente 

X  X   

3 Carlà Francesco Segretario X  X   

4 De Santis Antonio Tesoriere X  X   

5 Licci Antonio Consigliere  X    

6 Lauretti Massimiliano 

Edoardo 

Consigliere X  X   

7 Buttazzo Carmelo Consigliere  X    

8 Rugge Cristina Consigliere  X    

9 Polimeno Antonio Consigliere X  X   
 

Presiede la seduta il Presidente dott. agr. Fabio Lazzari, verbalizza il consigliere segretario dott. agr. 

Francesco Carlà. 

Il Presidente, constatata la validità della seduta per il numero degli intervenuti, passa alla trattazione 

di quanto in oggetto. 

 

PREMESSO che: 

- secondo quanto previsto dell’art. 13 lett. g) della Legge n. 3 del 07/01/1976 “il consiglio …. 

provvede alla amministrazione dei beni di pertinenza dell’ordine e compila annualmente il 

bilancio preventivo ed il conto consuntivo da sottoporre all’approvazione dell’assemblea”; 

- secondo quanto previsto dall’art. 17 della stessa legge “L’Assemblea degli iscritti nell’albo 

per l’approvazione del conto preventivo e di quello consuntivo è convocata nel mese di marzo 

di ogni anno”; 

 

tutto quanto sopra premesso e considerato  

 

VISTO:  

mailto:ordinelecce@conaf.it
mailto:%20protocollo.odaf.lecce@conafpec.it


 

pag. 2 

ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI LECCE 
Via Cap. Ritucci, 41 - 73100 – LECCE – Cod. Fisc. 80017850753 

Tel-Fax 0832.346996 - E-mail: ordinelecce@conaf.it - PEC: protocollo.odaf.lecce@conafpec.it 

- il prospetto riassuntivo delle diverse voci di bilancio predisposto dal consigliere Tesoriere e 

sottoposto all’attenzione del Consiglio, in allegato alla presente; 

 

IL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI 

DELLA PROVINCIA DI LECCE 

 

Esaminata la documentazione pervenuta ed in osservanza di quanto dettato dalla normativa in vigore,  

VISTI: 

- la Legge 7 Gennaio 1976, n. 3 "Nuovo ordinamento della professione di dottore agronomo e 

di dottore forestale"; 

- la Legge 10 febbraio 1992 n. 152 - "Modifiche ed integrazioni alla legge 7 gennaio 1976, n. 

3, nuove norme concernenti l'ordinamento della professione di dottore agronomo e di dottore 

forestale"; 

- il Decreto del Presidente della Repubblica 30 aprile 1981 n. 350 "Regolamento di esecuzione 

della legge 7 gennaio 1976, n. 3, sull'ordinamento della professione di dottore agronomo e di 

dottore forestale"; 

- il Decreto del Presidente della Repubblica 8 Luglio 2005 n. 169 "Regolamento per il riordino 

del sistema elettorale e della composizione degli organi di ordini professionali"; 

- il Decreto del Presidente della Repubblica 7 agosto 2012, n. 137 "Regolamento recante 

riforma degli ordinamenti professionali, a norma dell'articolo 3, comma 5, del decreto-legge 

13 agosto 2011, n. 138" convertito, con modificazioni, dalla legge 14 settembre 2011, n. 148; 

 

DELIBERA 

- che la premessa e i considerata costituiscono parte integrante della presente deliberazione; 

- di approvare il bilancio consuntivo per l’anno 2024; 

- che il prospetto in allegato, sottoposto all’attenzione del Consiglio diviene, all’atto 

dell’approvazione, parte integrante della presente delibera; 

- che lo stesso prospetto riassuntivo sarà sottoposto all’approvazione dell’Assemblea 

appositamente convocata. 

 

Il presente provvedimento, composto da due pagine, è immediatamente esecutivo e viene 

pubblicato sul portale istituzionale dell’Ente. 

 

 

      Il Consigliere Segretario         Il Presidente 

          Francesco CARLÀ                              Fabio LAZZARI  

           Dottore Agronomo                                                      Dottore Agronomo 

 

mailto:ordinelecce@conaf.it
mailto:%20protocollo.odaf.lecce@conafpec.it

